Uent quidā senex aliqui
in mote syna. Et cū ex-
iret inde. occurr̄ ei fr̄ in via.
Et ingemiscēs dicebat sem illi.

Quo die inter:
mipine orate
p̄fāy

affligim' abba p't' s'citate. quia
nobis nō pluuit. Et dixit ei sener.
Quare nō oratis et rogatis deū.
Qui r'ndit. Et orōne facimus.
et deprecam' assidue deū. et non
pluit. Et dixit sener. Credo. qz
nō attēcuis oratis. Vis aut' scie
qua ita est. Veni sem' p't'
ad orōne. Et extendēs manus
in celū orauit. et statū pluuiā
descendit. Quid cū vidisset fr' ille.
tremuit. et p' cadens adorauit eū.
Sener aut' fugit illum.

Dixit abbas ysāac. qz pbz
pelusius cū fieret agapes
et frēs in ecclā comederēt et lo
querēt sibi ad inuicē. increpāb
eos dixit. Taceite frēs. Ego em
suo unū frēm māducatē vobis
cū. et orōnes eius ascendūt
cōspā dei velud ignis.

Hic dixit abbati pastori.
Si dedero frī meo modicū
pans. aut aliquid aliud. demo
nes polluit illud. ut videat ad
placendū hoīb' fieri. Et dixit
ei sener. Et si ad placendū hoīb'
fiat tale op'g. nos tñ dem' frī
bus p'be quo egent. Dixit at
ei et p'abolā talē. Duo hoies
erunt agricolē hītates i vna
citate. Et vn' ex eis semmans
collegit pauca et sordida. aliq
aut negligēs seminare. omno met
collegit. Si g' fiat fames. quis
duorū p't' euadē. Et r'ndit fr'
ille. Qui fecit q'uis parū atqz
imūdiū. Et dixit ei sener. Ita
et nos seminem' pauca. et si
imūda. ne famis tpe moriam'.
Arrauerūt frēs dicētes.

Quērim' aliqu' ad quosdā.

senes. Et cū ex more scā fuisset
orō. salutates inuicē sedm'g. Et
postq' locuti sum'g. cū distredem'
proposem'g ut fieret rur' sū orō.
Dixit aut' vn'g illorū semoz ad
nob. Quid em' p'orastis. Et no
dixim'g. ecclā. Sed qn' in tūm'g pi
tunc scā ē orō. Et ex illa hora usqz
nō locuti sum'g. Et ille dixit. Ig
noscite michi frēs. qz vobis scā
sedens quidā fr' et loquēs. Et
tres orōnes fecit. hoc cū dixis
set scā orōne dimiserūt nos.

Dicebat quidā p'rim. qz sicut
impossibile ē ut videat q's
in aqua turbida facie suā. sic et
aīa nisi purgata fuit a cogita
tiomb'g alienis. cōtemplatiō nō
p't' orare deū.

Dixit abbas euagrius. Cū
cogitatio cōtra in corde
venit. noli alia p' alijs p' orōne
quere. sed adūsus eū qui te im
pugnat gladiū lacinarū acue.

Dicebant de abbate p'for
quia nisi deponeret man'g
suas qn' stabat ad orōne. impi
ebat mens eius in supioribus.
Si g' cōtingebat cū eo alique
frēm orare. festinabat cito de
ponē man'g suas. ne t'pēt
mens eius et moraret.

Dicebant aliqui senū. Quia
assidua orō cito corrigit
mente

Istrogauerūt quidā abbatē
machariū dicētes. Quō
dem'g orare. Dixit eis sener. pō
ē opus multū loqui in orōne. sed
extendē man'g frēp't et dicere.
Dnē sicut scis et sicut vis in
sere mei. Si aut' in stat' bellū